UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 02 /GM-UBND
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 07 tháng 01 năm 2015

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2014, triển khai nhiệm vụ

kế hoạch năm 2015 của ngành Xây dựng
Kính gửi:……………………………………………………………..
     .……………………………………………………………..
UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2014, triển khai nhiệm vụ kế hoạch năm 2015 của ngành Xây dựng, Hội nghị do Bộ Xây dựng chủ trì có sự tham gia, chỉ đạo của lãnh đạo Chính phủ.
1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng: Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở và Trưởng các phòng thuộc Sở;
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông Vận tải;

- Giám đốc Trung tâm tư vấn và kiểm định chất lượng công trình xây dựng tỉnh;

- Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng và Cấp nước Lai Châu;

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi khối;
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.
2. Thời gian: 1/2 ngày. Khai mạc hồi 08h00, ngày 16/01/2015 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh - Tầng 2, nhà B, Trung tâm HCCT tỉnh.

* Giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung ý kiến phát biểu của UBND tỉnh tại Hội nghị, gửi về VP UBND tỉnh trước ngày 12/01/2015; in ấn tài liệu (nếu có) gửi đại biểu dự Hội nghị
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh: TT. TH&CB, QTTV;

- Đài PT-TH tỉnh; Báo Lai Châu;

- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, XD.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh